
O B W I E S Z C Z E N I E  

Wójta Gminy Chybie 

z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Wójt Gminy Chybie podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Sołectwo Chybie-ulice: Akacjowa, Asnyka, Bielska nr nieparzyste od 

torów kolejowych linii Katowice-Zebrzydowice do granicy z sołectwem 

Mnich, nr parzyste od ul. Mickiewicza do końca, Brzozowa, Chopina, 

Dworcowa, Jeżynowa, Kobieli, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, 

Lipowa, Mickiewicza, Modrzewiowa, Morcinka, Norwida, Nowa Osada, 

Okrężna, Pileckiego, Pogodna, Spokojna, Sportowa, Targowa, 

Wierzbowa, Wyzwolenia nr nieparzyste od ul. Bielskiej do granicy z 

Sołectwem Frelichów, nr parzyste od ul. Bielskiej do ul. 

Leśnej/Objazdowej 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bielska 80,  

43-520 Chybie 
 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Sołectwo Frelichów; Sołectwo Zarzecze; Sołectwo Chybie-ulice : Boczna, 

Bolesława Chrobrego, Graniczna, Kazimierza Wielkiego, Kwiatowa, 

Leśna, Nowy Staw, Olchowa, Podleśna, Poranna, Reymonta, 

Sienkiewicza, Skośna, Stefana Batorego, Szkolna, Wiosenna, Wyzwolenia 

nr nieparzyste od granicy z Sołectwem Frelichów do granicy z Sołectwem 

Zarzecze, nr parzyste od ul. Leśnej/Objazdowej do ul. Granicznej 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bielska 80,  

43-520 Chybie 

3 

Sołectwo Chybie-ulice : Bielska nr nieparzyste do 7 i od ul. Cieszyńskiej 

do ul. Towarowej, nr parzyste do torów kolejowych linii Katowice-

Zebrzydowice, Bieniowiecka, Cieszyńska, Jagodowa, Objazdowa, 

Partyzantów, Św. Huberta, Towarowa, Zielona; Sołectwo Mnich-ulice: 

Bielska nr nieparzyste do ul. Cieszyńskiej, Bociania, Konopnickiej, 

Łabędzia, Mewia, Skowronkowa, Słowackiego od ul. Cieszyńskiej do ul. 

Kruczej, Sowia, Strusia, Topolowa, Tuwima od ul. Bielskiej do ul. 

Topolowej 

Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w 

Mnichu, Mnich ul. Kopernika 12,  

43-520 Chybie 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

Sołectwo Mnich-ulice: Bielska nr nieparzyste od ul. Pileckiego do granicy 

z Gminą Strumień, Braterska, Broniewskiego, Brzechwy, Cieszyńska, 

Czuchowska, Dębowa, Dolna, Dr Jordana, Gagarina, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Kamienna, Kanarkowa, Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, Kolorowa, 

Kopernika, Kosynierów, Kręta, Krótka, Krucza, Łanowa, Moniuszki, 

Ogrodnicza, Pawia, Pileckiego, Pod Dudnią, Powstańców Śl. , Puszkina, 

Reja, Rodzinna, Rolna, Słowackiego od ul. Kruczej do końca, Słoneczna, 

Słowicza, Spacerowa, Świerkowa, Tuwima od ul. Topolowej do ul. 

Dębowej, Wojska Polskiego, Zaciszna, Zakątek, Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w 

Mnichu, Mnich ul. Kopernika 12,  

43-520 Chybie 

5 Sołectwo Zaborze 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zaborzu, 

Zaborze ul. K. Miarki 7, 43-520 Chybie 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 



 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

 

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 

orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 

pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa  

w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239  

i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, 

izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o 

znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego 

o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Chybie najpóźniej do dnia 4 maja 

2020 r. 

 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100. 

 

 

Wójt Gminy Chybie 
 

Janusz ŻYDEK 


